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OBEC   BUJESILY 
Bujesily 1,  PSČ  331 41 

 

 
 

 Zápis ze zasedání zastupitelstva obce, 
které se konalo dne  17. 05. 2011, od 20.00 hodin 

v kanceláři obecního úřadu 
 

 
 

1) Starosta obce, Ing. Pavel Trepeš, zahájil zasedání zastupitelstva. Navrhl ověřovatele 
zápisu, Václavu Šrédlovou a Evu Voldřichovou. Navržení ověřovatelé souhlasí. Starosta 
dal hlasovat o jejich zvolení. Pro hlasovalo 6, proti 0 a zdrželo se hlasování 0 členů 
zastupitelstva. Navržení ověřovatelé byli zvoleni. 
Jednání zastupitelstva se zúčastnilo všech sedm členů, Ing. Pavel Trepeš, Bc. Vladimír 
Maleček, Bc. Michaela Malečková, Jiří Šrédl, Václava Šrédlová, Josef Verner a Eva 
Voldřichová, dále účetní paní Jaroslava Krůtová.  

 
 
2) Starosta seznámil zúčastněné s programem zasedání.  

 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba ověřovatelů zápisu 
3. Seznámení s programem a jeho schválení 
4. Kontrola usnesení  
5. Schválení závěrečného účtu Obce Bujesily za rok 2010 vč. zpr. auditora 
6. Projednání odstoupení od smlouvy SMOČR 
7. Projednání o prodloužení nájemní smlouvy s Lesospol Zbiroh  
8. Různé 
9. Diskuse 
10. Usnesení 
11. Přečtení a ověření zápisu 
12. Závěr 

 
3) Starosta dal hlasovat o programu zastupitelstva obce. Pro hlasovalo 7, proti 0 a zdrželo se   

hlasování 0 členů zastupitelstva. Program zastupitelstva byl schválen. 
 
4) Zastupitelstvo zkontrolovalo usnesení z předchozího zasedání, všechny body byly 

splněny. 
 
5) Účetní paní Krůtová seznámila zastupitelstvo se Závěrečným účtem Obce Bujesily včetně 

zprávy auditora. Starosta nechal o tomto hlasovat. Pro hlasovalo 7, proti 0 a zdrželo se 
hlasování 0 členů zastupitelstva. Závěrečný účet Obce Bujesily včetně zprávy auditora byl 
jednohlasně schválen. 

 
6) Starosta seznámil zastupitelstvo s  náplní činnosti Sdružení měst a obcí České republiky a 

navrhl odstoupení od smlouvy SMOČR. Následně dal o tomto hlasovat.  Pro hlasovalo 7, 
proti 0 a zdrželo se hlasování 0 členů zastupitelstva. Odstoupení od smlouvy SMOČR 
bylo jednohlasně schváleno. 
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7) Starosta seznámil zastupitelstvo s dodatkem  č. 11 k nájemní smlouvě o pronájmu lesa ze 
dne 19.2.2002 společnosti Lesospol Zbiroh, s.r.o., týkající se prodloužení pronájmu o dva 
roky, tj. do 31.12.2017, z důvodu naplnění podmínek pro čerpání dotace na lesní techniku. 
Navrhl nájemní smlouvu do zmiňované lhůty prodloužit. Následně dal o tomto hlasovat. 
Pro hlasovalo 7, proti 0 a zdrželo se   hlasování 0 členů zastupitelstva. Prodloužení 
smlouvy o pronájmu  lesa společnosti Lesospol Zbiroh s.r.o. bylo jednohlasně schváleno. 

 
8) Různé: 

Starosta informoval zastupitelstvo o předání díla – rekonstrukce střechy OÚ Bujesily (bez 
zjevných závad) 

 
9)  Diskuse: 
       Zastupitelstvo diskutovalo o zařízení revize a čištění komínů občanům obce. 
 
 
10)  Usnesení zastupitelstva Obce Bujesily číslo 4/2011 ze dne 17.5.2011 

 
         Zastupitelstvo obce: 
1. schválilo ověřovatele zápisu, 
2. schválilo program zasedání zastupitelstva obce, 
3. vzalo na vědomí splnění všech úkolů z minulého zasedání zastupitelstva, 
4. schválilo Závěrečný účet Obce Bujesily včetně zprávy auditora 
5. schválilo odstoupení od smlouvy SMOČR 
6. schválilo prodloužení smlouvy o pronájmu lesa společnosti Lesospol Zbiroh s.r.o. 
7. vzalo na vědomí informaci o předání díla – rekonstrukce střechy OÚ Bujesily. 

 
 
11) Přečtení a ověření zápisu  

  Zapisovatel přečetl zápis a ověřovatelé jej podepsali. 
 
12) Závěr 

 Starosta poděkoval členům zastupitelstva za účast a podané návrhy. 
 
 
 

Sepsal:    Bc.Michaela Malečková                                Zápis ověřily:     Václava Šrédlová 
 
………………………………..                                    ………………………………. 
 
Schválil:   Ing. Pavel Trepeš                                                                  Eva Voldřichová 
 
………………………………..                                    ……………………………..... 
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Presenční listina 
 

 Zasedání zastupitelstva obce, 
které se konalo dne 17.5.2011, od 20.00 hodin 

v kanceláři obecního úřadu 
 

 

Zastupitelstvo obce: 
 
Ing. Pavel Trepeš 
 
Bc. Vladimír Maleček 
 
Bc. Michaela Malečková  

 
Jiří Šrédl 
 
Václava Šrédlová 
 
Josef Verner 
 
Eva Voldřichová 
 
 
Hosté: 
 
Jaroslava Krůtová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


